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Święto Gminy i Miasta Ulanów 2025 r.

Miniona niedziela, 6 lipca 2025 roku, upłynęła w Ulanowie pod znakiem radości, wspólnego świętowania i integracji lokalnej
społeczności podczas Święta Gminy i Miasta Ulanów. Uroczystości rozpoczęły się o godzinie 15:00 barwnym występem
wokalistów z Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie.

Kolejnym ważnym punktem uroczystości było wręczenie stypendiów Burmistrza dla najzdolniejszych uczniów z pięciu szkół
podstawowych w gminie. Łącznie uhonorowano 57 uczniów za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i artystyczne.
Najwyższą średnią tegorocznej edycji – imponujące 5,91 – uzyskały dwie uczennice ze szkoły podstawowej w Dąbrówce i w
Bielinach.  

Podczas uroczystości specjalne gratulacje i podziękowania otrzymali lokalni przedsiębiorcy – Tomasz Wróbel, właściciel firmy
„Stolarstwo Tomasz Wróbel” wraz z małżonką, za zdobycie wyróżnienia w ogólnopolskim konkursie „Teraz Polska” oraz
promowanie Gminy Ulanów.

Oficjalnego  otwarcia  wydarzenia  dokonali:  Burmistrz  Gminy  i  Miasta  Ulanów  –  Stanisław  Garbacz,  Dyrektor  Gminnego
Centrum Kultury – Joanna Małek oraz Przewodniczący Rady Miejskiej – Mariusz Solan. Po inauguracji Burmistrz przywitał
przybyłych gości, Posła na Sejm RP Rafała Webera, przedstawicieli samorządu Powiatu Niżańskiego – Przewodniczącego
Rady Powiatu Sylwestra Daśko Wicestarostę Józefa Srokę oraz członków zarządu, burmistrzów i wójtów z regionu, radnych,
przedstawicieli służb mundurowych, leśników, bankowców, dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy, sołtysów, członków
stowarzyszeń, kół gospodyń wiejskich oraz druhów OSP. Podziękował im za obecność i życzył wszystkim uczestnikom dobrej
zabawy.

Święto Gminy i  Miasta Ulanów to przede wszystkim występy artystyczne, koncerty i  dobra zabawa, ale impreza miała
również sportowy akcent – już o świcie nad zalewem w Gliniance odbyły się zawody wędkarskie o Puchar Burmistrza. W
rywalizacji wzięło udział 15 wędkarzy z lokalnych kół. Pierwsze miejsce zdobył Andrzej Olszowy, drugie przypadło Adamowi
Niemcowi, a trzecie – Wiesławowi Szafranowi.

Na gminnym święcie nie mogło zabraknąć Chóru Ulanowskiego i Kapeli Flisackiej, którzy wystąpili na scenie z muzycznym
programem i oczywiście stoisk kulinarnych lokalnych kół gospodyń wiejskich oraz stowarzyszeń, które serwowały tradycyjne,
regionalne potrawy. Odbył się również konkurs kulinarny na najbardziej oryginalną potrawę. Zwyciężyło Stowarzyszenie
„Bieliny – wieś nad Sanem”, drugie miejsce zajęło KGW z Glinianki, a trzecie KGW z Bukowiny. Uczestnicy otrzymali nagrody
rzeczowe  przekazane  przez  Marszałka  Województwa  Podkarpackiego,  a  zwycięzcy  dodatkowo  karty  podarunkowe
ufundowane przez Burmistrza oraz Dyrektor GCK oraz drobne upominki od lokalnego producenta wyrobów z drewna.

Dla najmłodszych uczestników przygotowano bezpłatną Strefę Zabaw – z dmuchańcami, skokami na bungee, malowaniem
twarzy, tatuażami i całym mnóstwem artystycznych zajęć. Uśmiechy na dziecięcych kolorowych buźkach i wesołe okrzyki
świadczyły o dobrej zabawie najmłodszych.

Godziny wieczorne to występy zaproszonych gwiazd – Sylwii Piotrowskiej, Kasi Popowskiej, zespołu „Gruba Ferajna” oraz
efektowny show GROMEE z zespołem, wokalistką i specjalnymi efektami świetlnymi. Było radośnie, sentymentalnie i głośno.

Święto Gminy i Miasta Ulanów 2025 upłynęło w wyjątkowej atmosferze – było to spotkanie pełne dumy z lokalnych osiągnięć,
radości z bycia razem i dobrej zabawy dla całych rodzin. No i oczywiście nie zabrakło słońca.

Dziękujemy Pani  Joannie  Małek  Dyrektor  Gminnego Centrum Kultury  w Ulanowie  i  całej  ekipie  GCK za  profesjonalne
przygotowanie Święta Gminy, dziękujemy Druhom strażakom z OSP, którzy wspierali organizację ruchu i bezpieczeństwo na
imprezie.


